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1 84 GUERDOUX Jean Paul FORD ESCORT RS 2000 Groupe 1 12 Tr / Lap en 23:36.230 12 Tr / Lap en 23:52.793 24 00:47:29.023 - -

2 523 DESPARBES Jean Louis PEUGEOT 505 TURBO Coupe Antho 12 Tr / Lap en 23:57.994 12 Tr / Lap en 23:57.855 24 00:47:55.849 26.826 26.826

3 56 CASTELLI Malivai BMW 323I Groupe 1 12 Tr / Lap en 24:08.975 12 Tr / Lap en 24:15.631 24 00:48:24.606 55.583 28.757

4 35 CABARROU Florian BMW 325 E30 Groupe N 12 Tr / Lap en 24:10.943 12 Tr / Lap en 24:18.816 24 00:48:29.759 1:00.736 5.153

5 29 LEBARON Bernard BMW 635 CSI Pro Série 12 Tr / Lap en 24:32.155 12 Tr / Lap en 24:23.712 24 00:48:55.867 1:26.844 26.108

6 92 FAURIE Patrice BMW 325I Groupe N 12 Tr / Lap en 24:48.328 12 Tr / Lap en 24:25.695 24 00:49:14.023 1:45.000 18.156

7 7 MAITRE Eric VW SIROCCO Pro Série 12 Tr / Lap en 24:47.089 12 Tr / Lap en 24:30.734 24 00:49:17.823 1:48.800 3.800

8 532 FIONDA Orlandi PEUGEOT 505 V6 2.8 Coupe Antho 12 Tr / Lap en 24:48.871 12 Tr / Lap en 24:29.376 24 00:49:18.247 1:49.224 0.424

9 16 GIRAUD Paul Jean BMW 323I E21 Pro Série 12 Tr / Lap en 24:49.605 12 Tr / Lap en 24:37.185 24 00:49:26.790 1:57.767 8.543

10 65 "LEVLA" BMW 323I Pro Série 12 Tr / Lap en 24:50.119 12 Tr / Lap en 24:37.560 24 00:49:27.679 1:58.656 0.889

11 36 THEVENET Alain FORD ESCORT RS 2000 Groupe 1 12 Tr / Lap en 24:53.886 12 Tr / Lap en 25:03.414 24 00:49:57.300 2:28.277 29.621

12 40 GALMICHE Patrice BMW 635 CSI Pro Série 12 Tr / Lap en 25:03.153 12 Tr / Lap en 24:59.816 24 00:50:02.969 2:33.946 5.669

13 10 FAURE Eric RENAULT 5 GT TURBO Groupe N 11 Tr / Lap en 23:45.349 12 Tr / Lap en 24:54.796 23 00:48:40.145 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap

14 24 MARIE Gérard FORD SIERRA XR4I Groupe N 11 Tr / Lap en 23:45.887 12 Tr / Lap en 25:25.811 23 00:49:11.698 1 Tr / Lap 31.553

15 122 COLIN Philippe VOLVO 122 S Groupe N 11 Tr / Lap en 23:52.646 11 Tr / Lap en 24:23.613 22 00:48:16.259 2 Tr / Lap 1 Tr / Lap

16 69 BOURGUIGNON Patrick BMW 530 IUS Groupe 1 12 Tr / Lap en 24:15.555 8 Tr / Lap en 16:22.600 20 00:40:38.155 4 Tr / Lap 2 Tr / Lap

17 20 GENAND Michel VW GOLF GTI Pro Série 8 Tr / Lap en 16:51.614 12 Tr / Lap en 24:59.054 20 00:41:50.668 4 Tr / Lap 1:12.513

18 160 CHOLLEY André FORD ESCORT RS 2000 Groupe 1 12 Tr / Lap en 24:07.894 6 Tr / Lap en 12:07.285 18 00:36:15.179 6 Tr / Lap 2 Tr / Lap

19 5 LASCAUX Gérard BMW 325 I Groupe N 5 Tr / Lap en 10:50.642 12 Tr / Lap en 24:47.049 17 00:35:37.691 7 Tr / Lap 1 Tr / Lap

20 63 HOCQUART Michel FORD CAPRI Groupe 1 12 Tr / Lap en 23:34.004 4 Tr / Lap en 7:50.424 16 00:31:24.428 8 Tr / Lap 1 Tr / Lap

21 549 FLAMENT Pierre PEUGEOT 505 TURBO Coupe Antho 12 Tr / Lap en 24:07.415 3 Tr / Lap en 6:06.545 15 00:30:13.960 9 Tr / Lap 1 Tr / Lap

22 33 CHALON Christian BMW 325I Groupe N 3 Tr / Lap en 6:11.708 12 Tr / Lap en 24:31.525 15 00:30:43.233 9 Tr / Lap 29.273

23 4 DANNE Christian PEUGEOT 309 GTI OPEN 11 Tr / Lap en 21:53.658 0 Tr / Lap en - 11 00:21:53.658 13 Tr / Lap 4 Tr / Lap

24 87 MIREMONT Franck LEYLAND 1275 GT OPEN 3 Tr / Lap en 6:11.230 2 Tr / Lap en 4:55.350 5 00:11:06.580 19 Tr / Lap 6 Tr / Lap

25 544 MACE Jean François PEUGEOT 505 TURBO Coupe Antho 3 Tr / Lap en 6:45.215 0 Tr / Lap en - 3 00:06:45.215 21 Tr / Lap 2 Tr / Lap

26 71 BERDAL BMW 635 CSI Pro Série 0 Tr / Lap en - 0 Tr / Lap en - 0 - - -

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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